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KUULUTUS 

Ympäristönsuojelulain mukainen lupahakemus 

 

Kuulutuksen julkaisupäivä 
12.2.2021 

 
Hakemuksen tiedoksisaantipäivä 
 Hakemuksen tiedoksisaannin katsotaan tapahtuneen seitsemäntenä päivänä kuulutuk-

sen julkaisemisajankohdasta, eli 19.2.2021.  
 
Hakija Olvi Oyj 

 
Asia Olvi Oyj:n panimon toiminnan olennainen muuttaminen, Iisalmi 
 
Hakemuksen pääasiallinen sisältö 

Olvi Oyj hakee ympäristönsuojelulain 29 §:ssä tarkoitettua lupaa panimo- ja virvoitusjuo-
matehtaan toiminnan olennaiseen muuttamiseen. Laitos sijaitsee Iisalmen kaupungin 
keskustasta etelään, Luuniemen kaupunginosassa, Poroveden rannalla. Laitoksella val-
mistetaan oluita, siidereitä, long drink -juomia, kivennäisvesiä ja virvoitusjuomia. Itä-Suo-
men aluehallintovirasto on 8.6.2016 päätöksellään nro 24/2016/1 tarkistanut Olvi Oyj:n 
ympäristöluvan lupamääräykset.  
 
Olvin Iisalmen tehtaan toiminta on laajentunut voimassa olevan ympäristöluvan myöntä-
misen jälkeen. Tällä hetkellä Olvi Oyj on tuotantokapasiteetin perusteella EU:n teolli-
suuspäästödirektiivin mukainen direktiivilaitos. Näin ollen toimintaa koskee elintarvikkei-
den ja maidon valmistus- ja jalostustekniikoiden parasta käyttökelpoista tekniikkaa (BAT) 
koskevat päätelmät. Päätelmät koskevat muun muassa päästötasoja ja toiminnan pääs-
töjen tarkkailemista. Hakemus sisältää BAT-selvityksen, jossa on vertailtu laitoksen toi-
mintaa päätelmiin, sekä direktiivilaitoksilta edellytetyn maaperän ja pohjaveden perusti-
laselvityksen.  Hakija ei ole hakenut BAT-päästötasoja lievempiä päästöraja-arvoja.  
 
Laitoksen nykyinen tuotantokapasiteetti on 250 miljoonaa litraa vuodessa. Nykyinen ym-
päristölupa on myönnetty tuotantokapasiteetille 220 miljoonaa litraa vuodessa. 
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Ympäristölupaan haetaan muutosta enimmäistuotantokapasiteetille 300 miljoonaa litraa 
vuodessa. 
 
Laitos toimii arkisin pääsääntöisesti ympäri vuorokauden kuutena päivänä viikossa ja 
tarvittaessa myös viikonloppuisin. Vuonna 2019 laitoksen toimintaan liittyviä kuljetuksia 
tehtiin noin 7 900 kpl. Suunnitellulla enimmäiskapasiteetilla kuljetuksia on laskennalli-
sesti 11 600 vuodessa.   
 
Laitoksella on vuonna 2017 otettu käyttöön biokattilalaitos (4,4 MW), missä tuotetaan 
lämpöä ja höyryä Olvi Oyj:n toiminnan tarpeisiin. Aiemmat 7,8 ja 52 MW:n öljykattilat on 
muutettu kevytöljykäyttöisiksi ja ne toimivat nykyisin vara- ja huippukuormayksikköinä.  
Tuotantoprosessissa muodostuu hiilidioksidipäästöjä ja lämpölaitoksella jonkin verran 
hiukkaspäästöjä. Hakija suunnittelee hiilidioksidin talteenottolaitteiston käyttöönottoa.  
 
Olvi Oyj ostaa käyttämänsä veden Iisalmen Vesi -liikelaitokselta. Vesi käytetään pääosin 
tuotteiden valmistuksessa ja laitteistojen pesuissa. Vuonna 2019 vettä kului yhteensä 
472 000 m3. Maksimikapasiteetilla (300 miljoonaa litraa tuotteita/vuosi) vettä kuluu las-
kennallisesti noin 700 000 m3. Laitoksella muodostuva jätevesi johdetaan viemäriä pitkin 
jäteveden esikäsittelyyn ja sieltä edelleen käsiteltäväksi Iisalmen kaupungin Vuohinie-
men jätevedenpuhdistamolle.  
 

Kuulutuksen ja hakemusasiakirjojen nähtävillä pito 
Tämä kuulutus ja hakemusasiakirjat pidetään nähtävillä 12.2.–22.3.2021 aluehallintovi-
rastojen verkkosivuilla osoitteessa: https://ylupa.avi.fi/fi-FI/asia/1871165 

 
Muistutukset ja mielipiteet 

Ne joiden oikeutta tai etua asia saattaa koskea (asianosainen), voivat tehdä muistutuk-
sen asiasta. Muilla kuin asianosaisilla on tilaisuus ilmaista mielipiteensä. 
 

Ohjeet muistutuksen tekemiseen 
Muistutuksesta tulee käydä ilmi seuraavat seikat: 
- muistuttajan nimi, postiosoite, mahdollinen sähköpostiosoite ja puhelinnumero  
- yllä mainittu hakijan ja asian nimi sekä diaarinumero ISAVI/7043/2020 
- kiinteistön nimi ja kiinteistötunnus, jota muistutus koskee 
- yksilöidyt vaatimukset sekä niiden perusteet 
- muistuttajan tai asiamiehen allekirjoitus, ellei muistutusta toimiteta sähköisesti 
- mahdollisen asiamiehen valtakirja tai toimitettaessa muistutus sähköisesti muu selvi-

tys asiamiehen toimivallasta. 
 

Muistutus tai mielipide pyydetään toimittamaan jollain seuraavista tavoista  
viimeistään 22.3.2021:  
- sähköisen asioinnin kautta: avi.fi/sahkoiset-lomakkeet   
- sähköpostina: kirjaamo.ita@avi.fi 
- postitse: Itä-Suomen aluehallintovirasto, Ympäristöluvat, PL 50, 50101 Mikkeli. 

(Postiosoite 1.3.2021 alkaen PL 2, 13035 AVI) 
 

Tieto päätöksen antamisesta (päätöksen tiedoksiantokuulutus) tullaan lähettämään säh-
köpostitse niille muistuttajille / mielipiteen esittäneille, jotka ovat asioineet sähköisesti. 

 

https://ylupa.avi.fi/fi-FI/asia/1871165
https://avi.fi/sahkoiset-lomakkeet
mailto:kirjaamo.ita@avi.fi
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Tiedoksianto kiinteistön osaomistajalle 
Kiinteistön osaomistajaa pyydetään toimittamaan tämä tiedoksianto myös kiinteistön 
mahdollisille muille omistajille tai haltijoille. 

 
Lisätietoja antavat 

ympäristöylitarkastaja Satu Ahola, puh. 029 501 8744  
ympäristöneuvos Kimmo Koistinen, puh. 029 501 6824 
sähköposti: etunimi.sukunimi@avi.fi 
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